



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu
ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec
KRS: 000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

tel./fax. 17 78 00 273

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: przetargi@szpital.mielec.pl

Mielec, dnia 14.01.2022 r.

SzP.ZP.271.2-1.22

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1) ustawy PZP na Sprzedaż i dostawę środków do ochrony radiologicznej personelu Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.2.22

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu działając w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129 ze zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści okulary ochronne bez korekcji, oprawki z syntetycznego materiału, poddającego się dezynfekcji, ekwiwalent ołowiu 0,75mmPB przód, boki 0,5mm Pb, ze szkła ołowiowego z powłoką antyrefleksyjną. Zakrzywiony przód i gumowane zauszniki zapewniają ściśle przylegające, bezpieczne dopasowanie. Okulary wyposażone w etui, ściereczkę i tasiemkę, rozmiar S lub M/L . Dostępne w 8 kolorach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza okulary ochronne bez korekcji, oprawki z syntetycznego materiału, poddającego się dezynfekcji, ekwiwalent ołowiu 0,75mmPB przód, boki 0,5mm Pb, ze szkła ołowiowego z powłoką antyrefleksyjną. Zakrzywiony przód i gumowane zauszniki zapewniają ściśle przylegające, bezpieczne dopasowanie. Okulary wyposażone w etui, ściereczkę i tasiemkę, rozmiar S lub M/L . Dostępne w 8 kolorach.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wniesienia towaru i jego rozładunku w miejscu wskazanym przez pracownika upoważnionego przez Zamawiającego? W przypadku transportu firmą kurierską (co Zamawiający dopuszcza w § 2 pkt 5) nie ma możliwości spełnienia tego wymogu. Firmy kurierskie zobowiązane są wydać towar w systemie door to door..

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści dla bezpieczeństwa 7-tygodniowy termin realizacji Umowy? Z Uwagi na panującą w Europie pandemię produkcja i dostawy niektórych pozycji asortymentowych objętych Umową mogą być wydłużone.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym